
Gmina Dąbrowa Białostocka
BIP Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dąbrowa Białostocka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r poz. 40) w związku z art. 35 ust 1 i 2 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2023 poz. 344) oraz § 6 ust. 1, § 7 Uchwały nr XLVII/313/23 Rady Miejskiej w Dąbrowie
Białostockiej z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie określenia zasad nabywania zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Dąbrowa
Białostocka zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomości położone w obrębie 0003 Dąbrowa Białostocka przy ul. Armii Krajowej dz. nr geod. 317/21 o pow. 0,1558 ha i dz.
nr geod. 317/20 o pow. 0,1566 ha. (zgodnie z załączonym wykazem stanowiącym załącznik nr1).

§ 2. Wykonanie powierza się Kierownikowi Referatu Budownictwa Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 7/24 Burmistrza Dąbrowy Białostockiej z dnia 17.01.2024

BRG.6840.7.2024

WYKAZ Nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344) Burmistrza Dąbrowy Białostockiej podaje
do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych przeznaczonych do sprzedaży położonych w Dąbrowie Białostockiej:

Nr
działki

Pow.
w ha

Księga wieczysta położenie Opis nieruchomości Cena nieruchomości

317/20 0,1566

 

 

BI1S/00046647/5

W dziale III i IV brak wpisów
dotyczących praw roszczeń,

ograniczeń i hipotek.

 

 

Obręb 0003 Dąbrowa
Białostocka             
ul. Armii Krajowej

Działka o kształcie prostokąta nieutwardzona z dostępem do drogi
publicznej. Posiada dostęp do sieci energetycznej i

telekomunikacyjnej. Na gruncie występuje słup przewodów
napowietrznych, przez teren przebiega linia energetyczna ok 7,5
m od granicy działki z drogą publiczną. Na działce posadowiony

jest przepust kanalizacji deszczowej. W miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego nieruchomości oznaczone są

jako „MN/MW 4 - zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i
wielorodzinna małogabarytowa”

59 750,00 zł

+ 23% VAT/ słownie pięćdziesiąt dziewięć
tysięcy siedemset pięćdziesiąt złoty + 23%

VAT

 

317/21 0,1558

 

 

BI1S/00046647/5

W dziale III i IV brak wpisów
dotyczących praw roszczeń,

ograniczeń i hipotek.

 

 

Obręb 0003 Dąbrowa
Białostocka             
ul. Armii Krajowej

Działka o kształcie prostokąta nieutwardzona z dostępem do drogi
publicznej. Posiada dostęp do sieci energetycznej i

telekomunikacyjnej. Na gruncie występuje słup przewodów
napowietrznych, przez teren przebiega linia energetyczna ok 7,5

m od granicy działki z drogą publiczną. Na działce sąsiedniej
317/20 częściowo posadowiony jest przepust kanalizacji

deszczowej. „MN/MW 4 - zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna
i wielorodzinna małogabarytowa”

59 450,00 zł

+ 23% VAT/ słownie pięćdziesiąt dziewięć
tysięcy czterysta pięćdziesiąt złoty + 23%

VAT

 

W miejscowy planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomości oznaczone są jako ,,MN/MW 4 – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i wielorodzinna
małogabarytowa”.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży wywiesza się na okres 21 dni tj. A tablicy ogłoszeń od 17.01.2024 r. do 07.02.2024 r. oraz umieszcza się
na stronie internetowej www.dabrowa-bial.pl.

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości zgodnie z art. 34. ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami, mogą złożyć
wniosek o jej nabycie z mocy ustawy do dnia 29.02.2024 roku. Po tym terminie zostanie podane do publicznej wiadomości ogłoszenie o przetargu ustnym
nieograniczonym.

Szczegółowych informacji o nieruchomości można zasięgnąć w Urzędzie Miejskim w Dąbrowie Białostockiej ul. Solidarności 1 pokój nr 3 tel. 857121100
wew.139.

Wykaz opublikowano w gazecie Kurier Poranny i na stronie internetowej Urzędu www.dabrowa-bial.pl.

Metryka strony

ZARZĄDZENIE NR 7/24 BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 17 stycznia 2024 r.

Udostępniający: Gmina Dąbrowa Białostocka
Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Sztukowska
Data wytworzenia: 2024-01-17

Wprowadzający: Agata Reducha

Data modyfikacji: 2024-01-17

Opublikował: Agata Reducha

Data publikacji: 2024-01-17

mailto:areducha@dabrowa-bial.pl
mailto:areducha@dabrowa-bial.pl

	Gmina Dąbrowa Białostocka
	ZARZĄDZENIE NR 7/24 BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 17 stycznia 2024 r.

